
Hej 
 
Nu är det dags igen! 
Ett år går fort och nu är det återigen dags att förnya medlemskapet i 
Nästansjö Aktivitets och Idrottsförening, NAIF. För år 2008 hoppas vi 
få behålla våra gamla medlemmar men också få nya. Ni är välkomna att lösa såväl 
medlemskort som ledbevis hos oss. Med ert bidrag hjälps vi åt att hålla idrotten, 
skidspår och skoterleder igång, vilket alla har nytta och glädje av i Nästansjö med 
omnejd. 
 

Medlemskort i NAIF 
Precis som förra året finns medlemskort för både familjer och enskilda. Medlemskort 
för enskild kostar 80 kr medan familjekortet kostar 150 kr. OM DU BETALAR 
VIA INTERNET SÅ VAR NOGA MED ATT ANGE NAMN  
 
Använd postgiro 26 95 91 - 4 
 

För enklare kontakt och information om olika aktiviteter får du snabbast om du anger  
din e-mail.  
 
Årsmötet blir fredagen 22 februari, 2008 kl. 19.00 på Bygdegården. 
Du är hjärtligt välkommen! 
 
Det här var några av NAIF:S aktiviteter under år 2007 
 
Sportlovsaktiveter i Sivertsbacken 
Hemligt utflyktsmål med VSSK  
Fisketävling, Björnrycket 
20-årsjubileum 
Brobygge över Lakasjöbäcken 
Skidkul 
Styrketräning 
Underhåll av skoterleder 
Underhåll av skolans skidspår 
Underhåll av elljusspåret 
Planläggning av ”gapaköj” byggnationer vid Sikholma 
m.m 
 
Frågor kontakta: malin@nastansjo.se
Tel: 073-08 40 715 
 
 
 
 
 

mailto:malin@nastansjo.se


LEDBEVIS 
 
 
NAIF är en av ca 30 medlemmar som bildar (VBS), Vilhelminabygdens 
Skoterorganisation. VBS leds av en styrelse i nära samarbete med kommunen och har 
till uppgift att verka för att alla medlemmar och skoterleder fungerar i hela 
Vilhelmina kommun. NAIF ansvarar för lederna runt om Nästansjö. Arbetsinsatsen 
kräver mycket tid och driftskostnaderna är höga, ändå har vi mycket fina leder, men 
de kan bli bättre. Från kommunen får NAIF bidrag till ledmaterial och 
säkerhetsåtgärder, driftskostnaderna däremot finansieras genom försäljning av 
ledbevis. Ledbeviset, som även inkluderar ett lotteri, kostar i år 150 kr, 70 kr går 
direkt till NAIF.  
 
Utdrag ur VBS årsmötesprotokoll: 
 
12. Fastställande av försäljningspris och medlemsprovision för ledbevis 2008  
Mötet beslutar  
att försäljningspriset för ledbeviset höjs till 150 kronor,  
att medlemsprovisionen blir oförändrat 70 kronor per ledbevis,  
att 30 kronor tillfaller VBS för administration av ledbeviset,  
att 50 kronor avsätts till ett s.k. ledkonto enbart för ledarbeten,  
att styrelsen får fullmakt att besluta om nyttjande av detta ledkonto,  
att styrelsen skall utforma informationsmaterial där det framgår bl.a. att alternativet till vårt 

frivilliga ledbevis kan vara betalleder med tillhörande skoterförbud, samt hur pengarna 
nyttjas och fördelas.  

 

                                    Styrelsen 
 

Mer information finns på www.vbs.vilhelmina.com
 
VBS årsmöte kommer att vara på Nästansjö bygdegård söndag 24 februari kl. 11.00 
Du är hjärtligt välkommen!  
 

 
 

 
 

http://www.vbs.vilhelmina.com/

